PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2022

O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial nº 036/2022. Objeto: Contratação
de empresa especializada em tecnologia da informação para a implantação de um Sistema Integrado de Gestão Administrativa
e Pedagógica, que contemple Ambiente Virtual de Aprendizagem vinculado ao Documento Curricular Municipal bem como suas
matrizes, eixos, objetivos e habilidades, por componente curricular, metodologia de avaliação externa automatizada com
geração dos gabaritos, sua correção e registro de notas, oferecendo gráficos e relatórios por competências e habilidades,
identificando o nível de proficiência do aluno, da turma, na disciplina, na escola, no município, aplicativo móbile on-line e off-line
para registro de frequência do alunos, para a Secretaria Municipal de Educação de Irecê/BA. Tipo: Menor Preço Global. Data
da Sessão: 05 de outubro de 2022 às 09h. Local da Sessão: Setor de Licitações, Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum),
Centro, Irecê/BA. Site: www.irece.ba.gov.br. Carla Cristiane Rocha Ferreira/Pregoeira.